证券代码：000698       证券简称：沈阳化工      公告编号：2020-059

沈阳化工股份有限公司关于

全资子公司装置恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 30 日披露了编号为

2020-052 的《沈阳化工股份有限公司关于全资子公司装置临时停产的公告》。公司全资

子公司沈阳石蜡化工有限公司（以下简称“石蜡化工”）因催化热裂解制乙烯装置发生

设备故障临时停产。受此影响，石蜡化工除丙烯酸及酯装置继续生产外，其余装置均停

产进行全面检修，预计停产时间持续两个月，实际停产时间视检修进展情况而定。

截至目前，上述装置检修已经结束，恢复正常生产。

特此公告。

 沈阳化工股份有限公司董事会

二○二○年九月二十三日